[bookmark: _GoBack]

Директору АНОО «Иоаннобогословская Гимназия»
Казакову И.С.
от______________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
проживающего (ей) по адресу__________________
___________________________________________,
контактный телефон _________________________,
адрес электронной почты______________________

[bookmark: dfasmucwzy][bookmark: dfasohzb22]ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребёнка _____________________________________________
                                                                                                        (Ф.И.О. ребёнка)

 «___» _______________ 20____ г. рождения, учащегося(уюся) ___ __ класса в группу

продленного дня.

	[bookmark: dfasuab3bh]«  »                          20___года ______________/________________________
	[bookmark: dfashzyx5p]
	[bookmark: dfas743705]
	[bookmark: dfasdm2t9h]

[bookmark: dfaswgp8a2] 		                           (подпись)		              (Ф.И.О.)

[bookmark: dfas4twlu6]         С Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня, утвержденным приказом АНОО «Иоаннобогословская Гимназия» от 31.08.2022 №5 ознакомлен(а).
	[bookmark: dfasn0zuyi]
	[bookmark: dfas2s92bf]
	[bookmark: dfas3aqn6f]
	[bookmark: dfastl4pdx]

[bookmark: _Hlk112054217]«   »                          20___года ______________/________________________						                           (подпись)		              (Ф.И.О.)